

## Koulutilatoimikunnan perustaminen

Kaupunginhallitus 25.03.2024 § 75  
808/00.01.00.00/2022

Perusopetusta ja lukiokoulutusta järjestetään Mänttä-Vilppulassa 14 eri rakennuksessa, joista vanhin Koskelan alakoulu on vuodelta 1905 ja uusin Kolhon palloiluhalli vuodelta 1991. Koulujen käytössä olevien kiinteistöjen neliömäärä on yhteensä 20 613 m<sup>2</sup>. Näiden kiinteistöjen lisäksi Vilppulankosken koulu, Vilppulan yhteiskoulu ja Koskelan yläkoulu käyttävät liikuntatunneilla säännöllisesti Parkkivuoren urheilutalon tiloja (urheilusali 748m<sup>2</sup> ja kuntosali 150m<sup>2</sup>).

Kouluverkko työryhmä kiinnitti huomiota koulujen käytössä olevien tilojen suureen määrään ja niiden ikään. Kouluverkkoselvityksen yhteydessä selvitettiin erityisesti yläkoulujen ja lukion käytössä olevien kiinteistöjen kuntoa ja mahdollisen uuden koulurakennuksen hintaa.

Kaupungin talouden kannalta on tärkeää, että koulujen kiinteistöjen osalta toimitaan ennakoivasti ja suunnitelmallisesti. Pitää selvittää vielä tarkemmin, onko kaupungilla mahdollisuutta rakentaa uutta koulurakennusta yläkouluille ja lukiolle niin, että se valmistuisi vuonna 2027. Edelleen on tärkeää selvittää vanhojen koulukiinteistöjen tulevat peruskorjaustarpeet, mikäli päädytään siihen lopputulokseen, että uutta koulurakennusta ei rakenneta.

Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan (Kval 19.2.2024 § 11)

- 1) perustaa koulutilatoimikunnan,
- 2) antaa koulutilatoimikunnalle tehtäväksi selvittää tarve ja mahdollisuudet rakentaa uusi koulurakennus yläkoululaisille ja lukiolaisille niin, että uusi koulu valmistuisi vuonna 2027 ja
- 3) valtuuttaa kaupunginhallituksen nimeämään koulutilatoimikunnan jäsenet.

Valmistelu ja lisätiedot:

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen  
juhani.tolonen(at)taidekaupunki.fi, 050 516 8854

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Kaupunginhallitus päättää nimetä koulutilatoimikunnan jäseniksi sivistys- ja kulttuurilautakunnan puheenjohtajan, kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtajan, kaupunginhallituksen edustajan, kaupunginvaltuuston edustajan, kaupunkikehitysjohtajan, rakennusinsinöörin, sivistysjohtajan ja sihteeriksi erityisopettaja koordinaattorin.
Käsittely kokouksessa	Auli Välimäki esitti koulutilatoimikunnan jäseneksi kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtajan sijaan kaupunkikehityslautakunnan varapuheenjohtajaa esteellisyyden perusteella. Auli Välimäki esitti kaupunginhallituksen edustajaksi Mira Anttila. Arto Lampinen esitti kaupunginvaltuuston edustajaksi Lasse Anttila. Lisäksi Arto Lampinen esitti, että neljästä suurimmasta puolueesta valitaan koulutilatoimikuntaan edustus ja Auli Välimäki esitti toimikunnan jäseneksi nimettäväksi lisäksi Jussi Jatkola. Sari Päivärinta esitti, että toimikunta huolehtii siitä, että käyttäjiä kuullaan tilaratkaisuista.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Auli Välimäen, Arto Lampisen ja Sari Päivärinnan tekemät esitykset hyväksyä yksimielisesti. Koska vastustavia

puheenvuoroja ei tullut, puheenjohtaja totesi Auli Välimäen, Arto Lampisen ja Sari Päivärinnan esitysten tulleen hyväksytyiksi.

#### Päätös

Kaupunginhallitus päätti nimetä koulutilatoimikunnan jäseniksi sivistys- ja kulttuurilautakunnan puheenjohtajan, kaupunkikehityslautakunnan varapuheenjohtajan, kaupunginhallituksen edustajaksi Mira Anttila, kaupunginvaltuuston edustajaksi Lasse Anttila ja Jussi Jatkola, kaupunkikehitysjohtajan, rakennusinsinöörin, sivistysjohtajan ja sihteeriksi erityisopettaja koordinaattorin.